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Białystok, 17.05.2024 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ  

MIASTA BIAŁEGOSTOKU W STRZELECTWIE 
 
Dnia 17 kwietnia 2024 roku na strzelnicy UKS „Kaliber” w Białymstoku odbyły się IGRZYSKA MŁODZIEŻY 

SZKOLNEJ W STRZELECTWIE SPORTOWYM.  
 
Białostocki Szkolny Związek Sportowy w Białymstoku składa gratulacje zwycięskim zespołom i ich trenerom. 

Składamy także serdeczne podziękowanie Prezesowi UKS Kaliber za pomoc w przeprowadzeniu zawodów. 
W zawodach uczestniczyło 8 trzyosobowych drużyn dziewcząt (24 zawodniczki) i 8 chłopców (24 

zawodników) z białostockich szkół. 
Na zakończenie zawodów finałowych najlepsze szkoły otrzymały pamiątkowe nagrody. 

 
Zawody sfinansowano ze środków budżetu miasta Białegostoku. 

 

 Klasyfikacja drużynowa: 
 

DZIEWCZĘTA:  CHŁOPCY: 

m-ce Szkoła Punkty 

 

m-ce Szkoła Punkty 

1. 
SP 53 Białystok 
Antoni Świetlicki 

(60) 1. 
SP 53 Białystok 
Antoni Świetlicki 

(60) 

2. 
ZSOMS 3 Białystok 
Zofia Jabłońska 

(54) 2. 
SP 38 Białystok 
Piotr Bielecki 

(54) 

3. 
SP 38 Białystok  
Piotr Bielecki 

(49) 3. 
SSP 3 BTO Białystok 
Piotr Kamiński 

(49) 

4. SSP 3 BTO Białystok (45) 4. SP 47 Białystok (45) 

5. SP 47 Białystok (42) 5. SP 4 Białystok (42) 

6. SP 2 Białystok (40)  6. PSP 1 Białystok (40) 

7. SP 5 Białystok (39)  7. SP 5 Białystok (39) 

8. SP 4 Białystok (38)  8. SP 2 Białystok (38) 

 
Dziewczęta drużynowo 

 
 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA Seria 

1

Seria 

2

Seria 

3

SUMA 10wew Wynik Miejsce

1 HILIK Weronika SP53 87 82 72 241 5

2 ZALEWSKA Gabriela SP53 77 81 83 241 3

3 ŁUKASZEWICZ Blanka SP53 97 95 93 285 16

4 SZYMAŃSKA Iga ZSOMS 3 93 91 82 266 4

5 KUBIAK Gabriela ZSOMS 3 87 87 84 258 3

6 MAKSIMCZUK Anna ZSOMS 3 15 56 24 95 0

7 BIENIASZ Kinga SP 38 69 68 61 198 0

8 OLIINYK Oleksandra SP 38 57 44 74 175 0

9 KIEŻEL Maja SP 38 67 56 53 176 0
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10 BIERĆ Aleksandra SSP 3BTO 40 55 58 153 1

11 JASIŃSKA Natalia SSP 3BTO 49 39 46 134 1

12 KARANKIEWICZ Amelia SSP 3BTO 47 68 30 145 1

13 SOKÓŁ Wiktoria SP47 55 65 61 181 1

14 SKÓRAK Bianka SP47 51 54 52 157 0

15 SKÓRAK Amelia SP 47 29 36 15 80 1

16 MACIEJEWSKA Kinga SP2 40 46 36 122 0

17 WARDACH Zuzanna SP2 36 35 32 103 0

18 KUZ Sofiia SP2 51 50 43 144 0

19 WÓJCIK Kornelia SP5 41 47 42 130 0

20 KOLEMBA Gabriela SP5 47 23 25 95 0

21 KAMIŃSKA Weronika SP5 22 36 33 91 0

22 GOŁUBOWSKA Zofia SP4 22 33 32 87 0

23 ŁOPATA Zuzanna SP4 45 16 38 99 0

24 STEPANIUK Olga SP4 26 23 33 82 1

316 VII

268 VIII

369

432 IV

418 V

VI

Msc NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA Seria 1 Seria 2 Seria SUMA 10wew

1 ŁUKASZEWICZ Blanka SP53 97 95 93 285 16

2 SZYMAŃSKA Iga ZSOMS 3 93 91 82 266 4

3 KUBIAK Gabriela ZSOMS 3 87 87 84 258 3

4 HILIK Weronika SP53 87 82 72 241 5

5 ZALEWSKA Gabriela SP53 77 81 83 241 3

6 BIENIASZ Kinga SP 38 69 68 61 198 0

7 SOKÓŁ Wiktoria SP47 55 65 61 181 1

8 KIEŻEL Maja SP 38 67 56 53 176 0

9 OLIINYK Oleksandra SP 38 57 44 74 175 0

10 SKÓRAK Bianka SP47 51 54 52 157 0

11 BIERĆ Aleksandra SSP 3BTO 40 55 58 153 1

12 KARANKIEWICZ Amelia SSP 3BTO 47 68 30 145 1

13 KUZ Sofiia SP2 51 50 43 144 0

14 JASIŃSKA Natalia SSP 3BTO 49 39 46 134 1

15 WÓJCIK Kornelia SP5 41 47 42 130 0

16 MACIEJEWSKA Kinga SP2 40 46 36 122 0

17 WARDACH Zvzanna SP2 36 35 32 103 0

18 ŁOPATA Zuzanna SP4 45 16 38 99 0

19 KOLEMBA Gabriela SP5 47 23 25 95 0

20 MAKSIMCZUK Anna ZSOMS 3 15 56 24 95 0

21 KAMIŃSKA Weronika SP5 22 36 33 91 0

22 GOŁUBOWSKA Zofia SP4 22 33 32 87 0

23 STEPANIUK Olga SP4 26 23 33 82 1

24 SKÓRAK Amelia SP 47 29 36 15 80 1

DZIEWCZĘTA indywidualnie



Chłopcy drużynowo: 

 

 
 
Chłopcy indywidualnie: 

 

LP. NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA Seria 

1

Seria 

2

Seria 

3

SUMA 10wew Wynik M-ce

1 SAWICKI Ignacy SP53 75 74 79 228 0

2 RAKOWSKI Wojciech SP53 66 68 70 204 2

3 KRAMKOWSKI Wojciech SP53 83 94 80 257 3

4 SOSNOWSKI Michał SP38 66 75 71 212 3

5 GŁADKOWSKI Dominik SP38 34 16 9 59 1

6 PERKOWSKI Antoni SP38 57 55 72 184 0

689 I

455 II

7 GRUDZIŃSKI Aleksander SSP 3BTO 53 50 57 160 0

8 SKRZYPEK Maksymilian SSP 3BTO 20 50 38 108 1

9 ŁOJEWSKI Łukasz SSP 3BTO 23 49 56 128 0

10 RACEWICZ Szymon SP47 55 47 37 139 0

11 SEWIOŁO Tomasz SP47 8 26 39 73 0

12 NIKONOWICZ Franciszek SP47 32 16 20 68 0

13 POPŁAWSKI Piotr SP4 32 39 23 94 0

14 SADOWSKI Szymon SP4 27 42 53 122 0

15 HLEBOWICZ Maciej SP4 12 2 17 31 0

16 TALKOWSKI Emir PSP 1 4 23 12 39 0

17 KOCHANOWSKI Michał PSP 1 27 36 21 84 0

18 CZABAN Konrad PSP 1 18 36 32 86 0

19 MITROSZEWSKI Kacper SP5 7 9 21 37 0

20 GABREL Adam SP5 24 39 38 101 0

21 ZUJKO Kamil SP5 19 16 30 65 0

22 BISMAK Matsvei SP2 18 8 27 53 0

23 MAŁACHOWSKI Bartek SP2 32 34 28 94 0

24 ZHYHOVETS Vitalt SP2 32 9 10 51 0

VIII

IV

247

209 VI

VII

198

203

280

396 III

V

Msc NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA Seria 

1

Seria 

2

Seria 

3

SUMA 10wew

1 KRAMKOWSKI Wojciech SP53 83 94 80 257 3

2 SAWICKI Ignacy SP53 75 74 79 228 0

3 SOSNOWSKI Michał SP38 66 75 71 212 3

4 RAKOWSKI Wojciech SP53 66 68 70 204 2

5 PERKOWSKI Antoni SP38 57 55 72 184 0

6 GRUDZIŃSKI Aleksander SSP 3BTO 53 50 57 160 0

7 RACEWICZ Szymon SP47 55 47 37 139 0

8 ŁOJEWSKI Łukasz SSP 3BTO 23 49 56 128 0

9 SADOWSKI Szymon SP4 27 42 53 122 0

10 SKRZYPEK Maksymilian SSP 3BTO 20 50 38 108 1

11 GABREL Adam SP5 24 39 38 101 0

12 MAŁACHOWSKI Bartek SP2 32 34 28 94 0

13 POPŁAWSKI Piotr SP4 32 39 23 94 0

14 CZABAN Konrad PSP 1 18 36 32 86 0

15 KOCHANOWSKI Michał PSP 1 27 36 21 84 0

16 SEWIOŁO Tomasz SP47 8 26 39 73 0

17 NIKONOWICZ Franciszek SP47 32 16 20 68 0



 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

18 ZUJKO Kamil SP5 19 16 30 65 0

19 GŁADKOWSKI Dominik SP38 34 16 9 59 1

20 BISMAK Matsvei SP2 18 8 27 53 0

21 ZHYHOVETS Vitalt SP2 32 9 10 51 0

22 TALKOWSKI Emir PSP 1 4 23 12 39 0

23 MITROSZEWSKI Kacper SP5 7 9 21 37 0

24 HLEBOWICZ Maciej SP4 12 2 17 31 0

PRZEWODNICZĄCY 

Białostockiego Szkolnego Związku Sportowego 

Piotr Bielecki 


